SỞ LAO ĐỘNG - TBXH TỈNH SƠN LA

TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM

Số:         /BC-TTDVVL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ  NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn La, ngày 05 tháng 12 năm 2022

BÁO CÁO

 Kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng đối với tập thể và cá nhân

Trung tâm Dịch vụ việc làm Sơn La năm 2022

Căn cứ Nghị định số 90/2015/NĐ-CP ngày 09/6/2015 của Chính phủ về

việc đánh giá phân loại cán bộ, công chức, viên chức; Hướng dẫn số: 02/HD-TU

ngày 10/11/2020 của Tỉnh Uỷ Sơn La về việc hướng dẫn việc kiểm đánh giá xếp

loại đối với tập thể, cá nhân;

Thực hiện Kế hoạch số 133-KH/ĐU ngày 17/11/2022 của Đảng uỷ Sở Lao

động Thương binh và Xã hội về việc kiểm điểm, đánh giá, xếp loại chất lượng đối

với tập thể, cá nhân năm 2022;

 Kế hoạch số 17-KH/CB ngày 25/11/2021 của Chi bộ Trung tâm Dịch vụ

việc làm về việc triển khai thực hiện kiểm điểm, đánh giá, xếp loại chất lượng đối

với tập thể, cá nhân năm 2022;

Căn cứ kết quả cuộc họp ngày 04/12/2022 của các Hội nghị cán bộ chủ

chốt Trung tâm Dịch vụ việc làm Sơn La.

Trung tâm Dịch vụ việc làm Sơn La đã tiến hành triển khai thực hiện

nghiêm túc đảm bảo công bằng, dân chủ theo đúng quy trình, quy định. Kết quả

đánh giá, xếp loại chất lượng đối với tập thể và cá nhân thuộc Trung tâm Dịch

vụ việc làm Sơn La năm 2022 cụ thể như sau:

1. Về tập thể:

1.1. Phòng Hành chính – Tổng hợp:

+ Điểm tự chấm: Đạt 89 điểm

+ Mức độ đề xuất xếp loại: Hoàn thành tốt nhiệm vụ

1.2. Phòng Việc làm – Đào tạo nghề và Thông tin Thị trường lao động

+ Điểm tự chấm: Đạt 88 điểm

+ Mức độ đề xuất xếp loại: Hoàn thành tốt nhiệm vụ

1.3. Bộ phận Bảo hiểm thất nghiệp.

+ Điểm tự chấm: Đạt 91 điểm

+ Mức độ đề xuất xếp loại: Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

2. Về cá nhân:

- Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 03 đồng chí.

- Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 18 đồng chí.

 2

(Có Danh sách tập thể và cá nhân kèm theo)

Trên đây là báo cáo kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng đối với tập thể

và cá nhân thuộc Trung tâm Dịch vụ việc làm Sơn La năm 2022. Trung tâm trân

trọng báo cáo Sở Lao động – TBXH Sơn La theo dõi tổng hợp/.

Nơi nhận:
- Sở Lao động – TBXH (b/c);

- Lãnh đạo Trung tâm;

- Các phòng, bộ phận CM;

- Trang TTĐT Trung tâm;

- Lưu: VT, (Hà 01 bản).

GIÁM ĐỐC

Vũ Quang Khải

 3

DANH SÁCH

Kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng đối với tập thể

và cá nhân Trung tâm Dịch vụ việc làm Sơn La năm 2022

(Kèm theo Báo cáo số          /BC- TTDVVL ngày 05 tháng 12 năm 2022

 của Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Sơn La)

1. Tập thể:

STT Tên phòng, bộ phận chuyên môn Kết quả xếp loại

1 Bộ phận Bảo hiểm thất nghiệp  HTXSNV

2 Phòng Việc làm – Đào tạo nghề và Thông

tin thị trường lao động

HTTNV

3 Phòng Hành chính – Tổng hợp HTTNV

2. Cá nhân:

STT

Họ và tên

Chức vụ

Kết quả

phân loại

1 Ông: Bùi Quang Kết Trưởng phòng Việc làm – Đào tạo

nghề và Thông tin TTLĐ

HTTNV

2 Bà: Đoàn Thị Hà Trưởng phòng Hành chính – Tổng

hợp

HTTNV

3 Bà: Nguyễn Thị Thu Dung Phó trưởng phòng Việc làm – Đào

tạo nghề và Thông tin TTLĐ

HTXSNV

4 Bà: Lê Thị Ngọc Trang  Chuyên viên phòng Hành chính -

Tổng hợp

HTXSNV

5 Bà: Cầm Ngọc Trâm Kế toán nguồn ngân sách tỉnh HTTNV

6 Bà: Phạm Thị Mai Dung

Chuyên viên phòng Việc làm –

Đào tạo nghề và Thông tin TTLĐ

HTTNV

7 Bà: Đặng Thị Loan Chuyên viên phòng Việc làm –

Đào tạo nghề và Thông tin TTLĐ
HTTNV

8 Ông: Đỗ Văn Luyện Chuyên viên phòng Việc làm –

Đào tạo nghề và Thông tin TTLĐ
HTTNV

 4

9 Bà: Đoàn Thị Thao Chuyên viên phòng Việc làm –

Đào tạo nghề và Thông tin TTLĐ
HTTNV

10 Ông: Lò Văn Chung Nhân viên Bộ phận Bảo hiểm thất

nghiệp

HTXSNV

11 Bà: Phạm Thị Thu Hiền Kế toán Bảo hiểm TN HTTNV

12 Bà: Nguyễn Thị Hồng Duyên Phụ trách Bộ phận Bảo hiểm TN HTTNV

13 Ông: Đinh Thái Bảo Nhân viên Bộ phận Bảo hiểm TN HTTNV

14 Bà: Mai Huyền Trang Nhân viên Bộ phận Bảo hiểm TN HTTNV

15 Bà: Đỗ Thị Hằng Nhân viên Bộ phận Bảo hiểm TN HTTNV

16 Bà: Lê Thu Hương Nhân viên Bộ phận Bảo hiểm TN HTTNV

17 Bà: Trịnh Thị Phương Thảo Nhân viên Bộ phận Bảo hiểm TN HTTNV

18 Bà: Nguyễn Thị Diệu Nhân viên Bộ phận Bảo hiểm TN HTTNV

19 Ông: Nguyễn Ngọc Thiện Nhân viên Bộ phận Bảo hiểm TN HTTNV

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-09T10:32:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VŨ QUANG KHẢI<khaittldsl@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-09T11:24:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM TỈNH SƠN LA<ca.vnptsonla@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-09T11:25:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM TỈNH SƠN LA<ca.vnptsonla@gmail.com> đã ký lên văn bản này!